
 
                                           Zarządzenie Nr 20/2013 
                                           Wójta Gminy Jaktorów 
                                        z dnia 10 kwietnia 2013 roku 
 
    w sprawie ustalenia zasad opracowania arkuszy organizacyjnych placówek     
oświatowych prowadzonych przez Gminę Jaktorów na rok szkolny 2013/2014. 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 34a ust. 2 pkt 3 w 
związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ) zarządzam co następuje: 
 
                                                           § 1 
 
Przedkładam do realizacji zasady opracowania arkuszy organizacyjnych placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Jaktorów na rok szkolny 2013/2014 
zawarte w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                        § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Jaktorów. 
 
                                                          § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                              Wójt Gminy Jaktorów 
 
                                                                                Maciej Śliwerski 
 
                    


